HOTEL MAJESTIC

VIA VENETO, 50

ROMA

De Cura animarum  
in partibus oculis. -

4/11/62

C. Fructi / Modificaciones de la Carta  
Excmo F. (P. XII) "relinquatur  
in Codice. -

Spelman:

Trings. - : Ad necessaria vel ad utilia:  
Omnia relinquatur  
Codici Canonico. -

Ruffini: Approbat dicta a Excmo C. Trings. -

Postea facit plurima observationes  
partibus oculis. - Plura sunt  
quod difficultia adimple-  
di. -

Leger: Magis optimus! Non agere tantum  
de universis quatenus sunt  
in periculis in fide. - Omnia  
relinquatur auctoritati super-  
iorum. -

Godsey: Britannice multi concurrent post  
ultimum bellum. - Ergo omnia in  
schemate dicta utilia sunt. - etc. -

Confalonieri: Paucos dici. - Tantum legi  
principalibus quatenus  
paucari in oculis debent. -

Scriptum referri debet Republica  
Jedi usq; ad singula die asteria. —  
Maxima simplicitas! Pauca  
necessaria et vaei utilia sum-  
mum modo. —

Alfrik. : Quaedam generalia. — Princi-  
pali obligatio emigrantibus  
peditur episcopis. — J. Casp.  
Cauer... dat regulas... nihil  
supplere! —

Placet yuxta rurdum, id est, praecipue  
yuxta modificationem et exprime  
a Summi Cardinalibus Tring,  
Bonfalonisi, Alfrik, Ruffini  
Spelman et ab alii <sup>circa</sup> quod  
generations generalis et  
particularis quae in schemate  
transactur. —

HOTEL MAJESTIC

VIA VENETO, 50

ROMA

4/8/62

De Christianis  
Communione  
infectis. -

C. Martini: Quaedam practica inuitibus  
suadet naturam acti mem.  
Doctrina et sermone non  
verbis ad communitatem per-  
pulo. -

a) Oportet natura doctrinam  
magis prospicienda. -

b) Non injuriam... ostendit  
charitatem... erga commu-  
nitatem... fatigantia nobis  
necessaria. -

Alfrik: In cordis: superficialiter  
dicta... Contra Catholicos  
quod non recipiunt doctrinam  
socialem Ecclesiae. -

Archiepiscopus C. Aler... C. <sup>quasi</sup> folitely  
Genensis Dei economice. -  
pag 99. -

Ottobiani: <sup>9</sup> Drebrivali: Afectio  
declinatio y usi puzura...

Illa puzura moralis et  
familiaris quae semper habet... etiam  
pro non Catholicis... Liberos hinc  
sibi in Revolutione Galliae. - De  
Cupietate naturalis Commemorationis. -  
Cum defundat... hanc in  
Christianis. -

Considerati usque generis  
Omni Cardinali  
Mundini et Episk-  
et unliis Catholicis  
melich, aedificat  
doctrina, suad. a puzura  
dramae Cap. in Commu-  
niam et suad. puzura  
que unliis hanc

Mudra: Totius Ecclesie  
defundens in unum et  
hinc...  
Reverte et explorat  
aliquid puzura dicend.  
puzura est ut in  
balisurium (3 vel 4)  
refuzurans. - biva  
illlicitatis puzura  
Canonis. -